WTC6508BSI   WTC6508BSI-M
咨询电话：0755-26406919，13392806258  Email:cs@wincomtech.com
WTC6508BSI八通道电容式触摸感应按键芯片
1 产品概述
8个触摸感应按键，两线串口输出，带背光控制和蜂鸣器指示。NSOP16封装.
2 订货信息
WTC6508BSI 提供两种按键反应模式，从型号上加以区分，用户订货时须提供完整的产品
型号
产品型号 按键反应模式 应用注意事项
WTC6508BSI SHIFT 模式，即多键顺序反应 可用作密集键盘
WTC6508BSI-M 任意三个按键同时按下，同时反应同时输出 不可用作密集键盘
3 主要应用
用于音响，各小家电，电视机，显示器，卫浴设备，工业控制，娱乐设备等
4 产品引脚定义
4.1 WTC6508BSI的引脚图和引脚定义
图 1是WTC6508BSI的引脚图
图 1  WTC6508BSI引脚图
表1是WTC6508BSI引脚定义
表1
管脚
序号
管脚名
称
用
法
功能描述
1 SW5 I 电容传感器（感应
按键）接口5
2 SW4 I 电容传感器（感应
按键）接口4
3 SW3 I 电容传感器（感应
按键）接口3
4 SW2 ! 电容传感器（感应
按键）接口2
Free Datasheet http://www.datasheet4u.com/
WTC6508BSI   WTC6508BSI-M
咨询电话：0755-26406919，13392806258  Email:cs@wincomtech.com
2
5 SW1 I 电容传感器（感应
按键）接口1
6 SW0 I 电容传感器（感应
按键）接口0
7 CSEL I 灵敏度调整电容接
口
8 GND I 电源地
9 SCLK I 数据传送的时钟输
入脚
10 SDA I/O 数据传送的数据输
出脚
11 /RES I 芯片复位脚
12 VCC I 正电源输入
13 BLC O 接近背光控制脚
14 BUZZ O 蜂鸣器控制脚
15 SW7 I 电容传感器（感应
按键）接口7
16 SW6 I 电容传感器（感应
按键）接口6
4.2 WTC6508BSI的工作电路图
WTC6508BSI的外围电路很简单，只需少量阻容元件即可工作，图 2是带有推荐串行接
口电路的WTC6508BSI 应用电路图。
图 2;WTC6508BSI的工作电路图
5 WTC6508BSI蜂鸣器和背光控制信号
Free Datasheet http://www.datasheet4u.com/